Управление образования Ирбитского муниципального образования
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Килачевская средняя общеобразовательная школа»
(МОУ «Килачевская СОШ»)

    ПРИКАЗ

26.12.2023г                                                         № 101/од

с. Килачевское

О внесении изменений в Приказ от 21.08.2023г №60-г/од
 «Об утверждении расписания занятий центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе муниципального
общеобразовательного учреждения «Килачевская средняя общеобразовательная

школа», на 2023/2024 учебный год»

В связи с производственной необходимостью, связанной с обеспечением
функционирования центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста», созданного на базе МОУ «Килачевская СОШ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 21.08.2023г №60-г/од «Об утверждении
расписания занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка
роста», созданного на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Килачевская средняя общеобразовательная школа», на 2023/2024 учебный год»:

«Реализация программ внеурочной деятельности» изложить в следующей редакции
(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Килачевская СОШ»                                                     Евдокимова А.В.

УТВЕРЖДЕНО
приказом директора от 26.12.2023г. № 101/од  «О
внесении изменений в Приказ от 21.08.2023г №60-г/од
«Об утверждении расписания занятий центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»,
созданного на базе МОУ «Килачевская СОШ»,
на 2023/2024 учебный год»

Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МОУ

«Килачевская СОШ» на 2023/2024 учебный год

Реализация программ внеурочной деятельности

№ урока /
время

занятий

понедельник вторник среда четверг пятница суббота
Наименование

программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

Наименование
программы
внеурочной

деятельности/
№ класса

8.10-8.50   Безопасный
путь,1кл/№1
Безопасный
путь,2кл/№2
Безопасный
путь,4кл/№2

9.00-09.40
Юный спасатель 8-

9кл/№1
09.50-10.30

Юный спасатель 8-
9кл/№1

12.40-
13.20

Безопасный
путь,1кл/№1

 Самоделкин, 1-2кл/№1 Самоделкин, 1-2кл/№1

Безопасный
путь,4кл/№2

Самоделкин, 1-
2кл/№1

13.30-
14.10

Самоделкин, 3-4кл/№1 Самоделкин, 3-4кл/№1

Безопасный
путь,2кл/№2

Мастерство без границ,
2-5в/№2

 Самоделкин, 5кл/№1

14.20-
15.00

Самоделкин, 3-4кл/№1  Мастерство без границ,
2-5в/№2

 Самоделкин, 5кл/№1

15.10-
15.50

Промышленный
дизайн, 5-7кл/№1

3D моделирование, 7-

9кл/№2

Школа безопасности,
9-11кл/№1

Юный спасатель 7-
9кл/№1

Азбука безопасности 5-
6кл/№1

Промышленный
дизайн, 5-7кл/№1

3D моделирование, 7-

9кл/№2

Азбука безопасности
7-8кл/№1

Азбука безопасности
7-8кл/№1

16.00-
16.40

Промышленный
дизайн, 5-7кл/№1

3D моделирование, 7-

9кл/№2

Школа безопасности,
9-11кл/№1

Юный спасатель 7-
9кл/№1

Азбука безопасности 5-
6кл/№1

Промышленный
дизайн, 5-7кл/№1

3D моделирование, 7-

9кл/№2

Юный спасатель 8-
9кл/№1

Юный спасатель 8-
9кл/№1

		2023-12-26T09:23:35+0500
	Евдокимова Анна Васильевна